

**Årsredovisning**  
för  
**DS Allservice AB**  
559288-8050

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Strömberg, Styrelseledamot  
2023-07-19

Styrelsen för DS Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall utföra vägtransporter , godstrafik samt handla med fordon och därmed förenlig verksamhet.

På grund av ökad efterfrågan på bolagets produkter, och därmed ökade försäljningspriser har omsättningen ökat kraftigt jämfört med föregående år.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Military Holding AB, 559346-8654.

Företaget har sitt säte i Vingåker.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 033	1 081
Resultat efter finansiella poster	1 469	386
Soliditet (%)	67,1	46,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		228 013	<b>253 013</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		228 013	-228 013	<b>0</b>
Årets resultat			868 513	<b>868 513</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>228 013</b>	<b>868 513</b>	<b>1 121 526</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	228 013
årets vinst	868 513
	<b>1 096 526</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 096 526
	<b>1 096 526</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-09 -2021-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 032 530	1 081 052
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 032 530</b>	<b>1 081 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-486 718	-633 322
Övriga externa kostnader		-55 341	-60 134
Personalkostnader	2	-13 123	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 640	-1 440
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-563 822</b>	<b>-694 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 468 708</b>	<b>386 156</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-65
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-65</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 468 708</b>	<b>386 091</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-4 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-368 000	-96 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-372 000</b>	<b>-96 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 096 708</b>	<b>290 091</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-228 194	-62 079
<b>Årets resultat</b>		<b>868 513</b>	<b>228 013</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	290 160	286 560
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>290 160</b>	<b>286 560</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>290 160</b>	<b>286 560</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		330 800	0
<b>Summa varulager</b>		<b>330 800</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		392 188	5 939
Fordringar hos koncernföretag		612 315	60 825
Övriga fordringar		0	34 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 020	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 005 523</b>	<b>101 071</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		595 577	323 119
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>595 577</b>	<b>323 119</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 931 900</b>	<b>424 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 222 060</b>	<b>710 750</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		228 013	0
Årets resultat		868 513	228 013
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 096 526</b>	<b>228 013</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 121 526</b>	<b>253 013</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		464 000	96 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>464 000</b>	<b>96 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		288 000	288 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>288 000</b>	<b>288 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		21 625	0
Skatteskulder		256 729	43 737
Övriga skulder		65 830	30 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 350	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>348 534</b>	<b>73 737</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 222 060</b>	<b>710 750</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-09 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 000	
Inköp	12 240	288 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 240</b>	<b>288 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 440	
Årets avskrivningar	-8 640	-1 440
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 080</b>	<b>-1 440</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>290 160</b>	<b>286 560</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Vingåker 2023-06-30

*David Strömberg*  
David Strömberg